H Moulin d@

urtigheim /

Vente directe au comptoir

W
Ah/ «\\

Nos horaires d’ouverture :
Mardi, Mercredi et Samedi matin : de 9h00 a 12h00
Jeudi et Vendredi aprés-midi : de 14h00 a 18h00

G Moulin de Hurtigheim @moulindehurtigheim

9 16 Rue des forgerons, 67117 Hurtigheim



Les farines a patisseries

Tarifs 09/2025

1 KG 5 KG 25 KG
-Type 45 : farine patissiére 1er choix 1,90 € 7,00 € 33,50 €
-Céréales et Fruits : pour pains, brioches et cakes aux fruits 3,20 € 12,15 € -
p Les farines classiques N
1 KG 5 KG 25 KG

-Type 55 : pour pains blancs, pizzas, tartes flambées _ 6.40 € 28.00 £
-Type 65 ALSEPI : farine de blé certifice d’Alsace 210 € 8,00 € B}
-Type 80 Bise : riche en fibres et protéines 200€ 7,10 € 33,50 €
-Type 130 Compléte : riche en fibres et minéraux 200 € 7,10 € 33,50 €
\- J
e Les farines spéciales N

Pour vos pains et baguettes : 1 KG 5 KG 25 KG
-Pain de Mais 4,20 € - -
-Graine de Tournesol 2,80 € 10,60 € -
-Graine de Champion 2,80 € 10,60 € -
-Graine des Champs 320 € 1210 ¢€ -

-6 Céréales 2,80 € 10,60 € -

-14 Céréales et Graines 320€ 1210¢€ -
-Campagne : farine de blé et de seigle 200€ 7,10 € 33,50 €
-Diabémix : | SEL déja incorporé ! 3,20 € 12,10 € -

A teneur réduite en glucides et en sel, faible
teneur en sucres

-Nordik : préparation scandinave trés foncée et aérée 3,20 € 12,10 € -

-Antika : farines et graines anciennes 420 € 18,20 € -

-Pain aux Noix : farines de blé et de seigle, éclats de noix 4 20 € 18,20 € -

Pour vos autres envies :

-Chataigne : pour vos patisseries, spatzle et pains 4,20 € 18,20 € -

-Sarrasinx «blé noir» : pour crépes et galettes 420 € 18,20 € -

-Seigle Type 170* : pour vos tartes, crépes, cookies,... 2,00 € 7,10 € -

-Orge Complétex : pour vos pancakes, clafoutis,... 2,80 € 10,60 € 50,50 €
- J

+distribué par MOULIN de HURTIGHEIM



Spéciales pizza

-Type 55 Forza : tipo°°, spéciale pizza, focaccia, panettone,...

-Mix provencals* : tomates séchées, origan, thym, basilic,
poivrons rouges, poivrons verts.

1 KG 5 KG 25 KG

2,80 € 10,60 € 50,50 €
4,00 € les 250g

-~ Les farines biologiques*

-Epeautre “blanche” Type 65
-Epeautre “bise” Type 110
-PETIT épeautre “blanche”
-PETIT épeautre “compléte”

~
1 KG 5 KG 25 KG
3,20 € 14,00 € 63,00 €
3,20 € 14,00 € 63,00 €
6,80 € 26,80 € -
6,80 € 26,80 € -

-Blé Type 65 2,50 € 10,70 € 46,60 €
- J
Autres spécialités*

( 1 KG 5 KG\
-Semoule de blé dur “jaune” fine ou moyenne 2,60 € 8,20 €

-Semoule de blé tendre “blanche”
-Levure séche de boulanger

-Levain fermentescible
-Son alimentaire de blé

-Son alimentaire d’avoine
N\

1,70 € les 500g 7,70 €
2,20 € les 5x11g

3,20 € les 125¢g

10,40 € les 500g

4,80 € les 250g

1,70 € les 250g

6,80 € les 3kg

2,70 € les 250¢g

Laissez parler vos envies : nos farines ne s’arrétent pas
au pain. Retrouvez nos recettes a disposition au comptoir.

+distribué par MOULIN de HURTIGHEIM



Ve Les graines - flocons et autresx

-Graines de courge

-Graines de sésame

-Graines de pavot

-Graines de lin brun

-Graines de tournesol

-Mélange de 6 graines :lin brun, lin jaune, sésame, pavot, millet,
tournesol

-Eclats de chéataigne

-Flocons d’avoine

-Muesli :aux fruits, flocons de blé, avoine, raisin, ananas, papaye

-Trio de fruits : figues et abricots séchés, noisettes

4,00
3,00
3,00
2,40
2,40
3,00

3,00
2,40
3,00
3,00

DD MDHMHD®

(<o BN o B o> I o)

les
les
les
les
les
les

les
les
les
les

250g
2509
250g
250g
2509
250g

250g
250g
350g
250g

+distribué par MOULIN de HURTIGHEIM

Découvrez notre nouveau site internet !

www.moulin-hurtigheim.fr



http://www.moulin-hurtigheim.fr/

