

Vente directe au comptoir



Nos horaires d'ouverture :

Mardi, Mercredi et Samedi matin : de 9h00 à 12h00 Jeudi et Vendredi après-midi : de 14h00 à 18h00

N'oubliez pas de nous suivre!











25 KG 33,50 €

33,50 €

33,50 €

25 KG

33,50 €

50,50 €

Les farines à pâtisseries

	1 KG	5 KG
-Type 45 : farine pâtissière 1er choix	1,90 €	7,00 €

-Céréales et Fruits : pour pains, brioches et cakes aux fruits 3,20 € 12,15 €

Les farines of	classiques
----------------	------------

-Type	55	:	pour	pains	blancs,	pizzas,	tartes	flambées	

-Type 65 ALSEPI : farine de blé certifiée d'Alsace

-Type 80 Bise : riche en fibres et protéines

-Type 130 Complète : riche en fibres et minéraux

Pour vos pains et baguettes :

-Campagne : farine de blé et de seigle

! SEL déjà incorporé !

farines et graines anciennes

-Châtaigne : pour vos pâtisseries, spätzle et pains

-Seigle Type 170*: pour vos tartes, crêpes, cookies,...

-Orge Complète*: pour vos pancakes, clafoutis,...

-Sarrasin* «blé noir» : pour crêpes et galettes

teneur en sucres

-Pain de Maïs

-6 Céréales

-Diabémix :

-Nordik:

-Antika:

-Graine de Tournesol

-Graine de Champion

-Graine des Champs

-14 Céréales et Graines

Pour vos autres envies :

*distribué par MOULIN de HURTIGHEIM

À teneur réduite en glucides et en sel, faible

-Pain aux Noix : farines de blé et de seigle, éclats de noix 4,20 € 18,20 €

préparation scandinave très foncée et aérée

Les farines spéciales

2,00 €

2,00 €

2.10 €

1 KG

4,20 € 2.80 €

2.80 €

3,20 €

2.80 €

3,20 €

3.20 €

4,20 €

4,20 €

2.80 €

3,00 €

1 KG 6,40 € 28,00 €

7,10 €

7,10 €

5 KG

10.60 €

10.60 €

12,10 €

10.60 €

12,10 €

12,10 €

18,20 €

18,20 €

10,60 €

2,00 € 7,10 €

3,20 € 12,10 €

4,20 € 18,20 €

2,00 € 7,10 €

5 KG

25 KG

Spéciales pizza

5 KG 25 KG 1 KG

6.80 €

6,80 €

2,50 €

1 KG

-Type 55 Forza: tipo°°, spéciale pizza, focaccia, panettone,...

-Mix provencal* : tomates séchées, origan, thym, basilic,

poivrons rouges, poivrons verts.

2,80 € 10,60 € 50,50 € 4,00 € les 250g

Les farines biologiques*

	1 KG	5 KG	25 KG
-Épeautre "blanche" Type 65	3,20 €	14,00 €	63,00 €

-Epeautre "blanche" Type 65

-Épeautre "bise" Type 110

-PETIT épeautre "blanche"

-PETIT épeautre "complète" -Blé Type 65

Autres	spécialités*
, tati 00	opoolantoo.

-Semoule de blé dur "jaune" fine ou moyenne 2.60 €

-Semoule de blé tendre "blanche"

-Levure sèche de boulanger

-Levain fermentescible

-Son alimentaire de blé

-Son alimentaire d'avoine

8,20 € 1,70 € les 500g 7,70 €

3,20 € 14,00 € 63,00 €

26.80 €

26,80 €

10,70 € 46,60 €

5 KG

2,20 € les 5x11g 3,20 € les 125g

10,40 € les 500g

4,80 € les 250g 1,70 € les 250g

6,80 € les 3kg

2,70 € les 250g

Laissez parler vos envies : nos farines ne s'arrêtent pas au pain. Retrouvez nos recettes à disposition au comptoir.



Les graines - flocons et autres*

-Graines de courge -Graines de sésame -Graines de pavot -Graines de lin brun -Graines de tournesol -Mélange de 6 graines : lin brun, lin jaune, sésame, pavot, millet, tournesol	4,00 € les 250g 3,00 € les 250g 3,00 € les 250g 2,40 € les 250g 2,40 € les 250g 3,00 € les 250g
-Eclats de châtaigne -Flocons d'avoine -Muesli : aux fruits, flocons de blé, avoine, raisin, ananas, papaye -Trio de fruits : figues et abricots séchés, noisettes	3,00 € les 250g 2,40 € les 250g 3,00 € les 350g 3,00 € les 250g

*distribué par MOULIN de HURTIGHEIM



Découvrez notre nouveau site internet ! www.moulin-hurtigheim.fr



